首都圏青年ユニオン連合会

執行委員長

交総務第63-2号

令和 2年 7月6日

繭 戸霞
鹿児島市交通事業管理者 1王里閤攣

白石 貴雄恒里冒言唇藍
匿翠圏

令和 2年 6月 23日付け文書について（回答）

令和 2年6月23日付けの「団体交渉申入書」と題する文書について、下記のとおり

回答します。

記

鹿児島市交通局は地方公営企業であり、本局に所属する職員は地方公営企業職員であり

ます。

貴組合は、地方公営企業の労働関係に関する法律に則った、適法な労働組合であるのか、

その根拠をお示し下さい。

以上

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}